ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-TH

V/v nhân rộng và tập huấn chuyên

môn cho các Tổ Công nghệ số cộng

đồng kỳ 1 năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày            tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 177/STTTT-CĐS&ATTT ngày 26/02/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc nhân rộng và tập huấn chuyên

môn cho các Tổ Công nghệ số cộng đồng kỳ 1 năm 2024 (gửi kèm trên iDesk),

Ủy ban nhân huyện chỉ đạo:

1. Ủy ban nhân dân xã các xã, thị trấn

- Thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng 100% khóm, ấp và thành lập Tổ

Công nghệ số cộng đồng xã, thị trấn tối thiểu 50%. Cần quan tâm lựa chọn đúng

đối tượng nhiệt huyết, đam mê tham gia Tổ Công nghệ số cộng đồng; giữ lực

lượng đoàn viên thanh niên làm vai trò nòng cốt.

- Báo cáo kết quả thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng (kèm theo các

Quyết định thành lập Tổ), gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tổng hợp

chậm nhất ngày 06/3/2024.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

- Tổng hợp số lượng thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng gửi về Ủy ban

nhân dân huyện chậm nhất ngày 07/3/2024.

- Phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh tập huấn cập nhật kiến

thức mới cho thành viên các Tổ Công nghệ số cộng đồng theo nội dung Công văn

số 177/STTTT-CĐS&ATTT ngày 26/02/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh.

Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Đoàn TNCS HCM huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (D).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:46:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:01:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:01:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:01:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:01:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!